Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 67/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 64/2022,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  Farmacêutico

_______________________                                               _________________________

        Cleila Maria de Carvalho                                           Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº  607-6                                                                     Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
aberto através do edital nº 64/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 67/2022.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 05 de dezembro de 2022.

_______________________
Leodegar Rodrigues

PREFEITO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

01 Michele Berger Ferreira 59 1º

03 Paula Trevisan 5,90 2º

02 Isabella Ferreira Costa 2,8 3º

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  L
E

O
D

E
G

A
R

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, C
LE

IL
A

 M
A

R
IA

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
, C

R
IS

T
IA

N
E

 L
U

A
N

A
 Q

U
O

O
S

 A
LV

E
S

 e
 A

LI
N

E
 J

U
C

E
LA

 E
LL

W
A

N
G

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

oc
ab

ra
is

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
2E

6-
56

C
6-

6A
A

B
-F

C
1C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

2E
6-

56
C

6-
6A

A
B

-F
C

1C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 92E6-56C6-6AAB-FC1C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEODEGAR RODRIGUES (CPF 595.XXX.XXX-34) em 05/12/2022 11:52:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEILA MARIA DE CARVALHO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 05/12/2022 12:46:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISTIANE LUANA QUOOS ALVES (CPF 961.XXX.XXX-91) em 05/12/2022 12:51:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALINE JUCELA ELLWANGER (CPF 017.XXX.XXX-10) em 05/12/2022 12:52:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/92E6-56C6-6AAB-FC1C

https://novocabrais.1doc.com.br/verificacao/92E6-56C6-6AAB-FC1C